АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2018 года № / ' / f

О внесении изменений в Постановление
Администрации городского округа Верхний Тагил

от 07.09.2011 г. № 535 (вредакции от 16.07.2018 года)
«Од административной комиссии городского округа Верхний Тагил».

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации
городского округа Верхний Тагил, руководствуясь Кодексом Российской
Федерации об административных правонарушениях, Законом Свердловской
области от 14.06.2005 № 52-03 (ред. от 27.06.2018 года) "Об административных
правонарушениях на территории Свердловской области", Уставом городского
округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского округа
Верхний Тагил от 07.09.2011 г. № 535 «Об административной комиссии
городского округа Верхний Тагил» (в редакции от 16.07.2018 года) следующие

.)  изменения:
 ̂ )  1.1. Приложение к постановлению - «Состав административной комиссии

городского округа Верхний Тагил» утвердить в новой редакции (прилагается):

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте городского
округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Верхний TaF:

Верно старший инспектор ОПО

|. Кириченко

http://www.go-vtagil.ru

i  lp ja jiu y jv c n iit ; iv 1  jluv_- 1 а п и с л с п и ш

Администрации городского округа
Верхний Тагил
«О внесении изменений в
Постановление Администрации
городского округа Верхний Тагил
от 07.09.2011 г. №535
«Об административной комиссии
городского округа Верхний Тагил»
(Редакция 12 от 05.03.2019 года)

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

Кириченко В.Г. - Глава городского округа Верхний Тагил, председатель
комиссии;
Русалеев Н.Н. -  заместитель главы администрации по жилищно-
коммунальному и городскому хозяйству, заместитель председателя комиссии;
Голендухина O.JI. - ответственный секретарь комиссии, ведущий специалист
организационно-правового отдела.
Члены комиссии:
Пиджарива Н.Е. — заместитель главы администрации по экономическим
вопросам;
Упорова И.Г. - заместитель главы администрации по социальным вопросам;
Кропотухина Н.А. ** - начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным ресурсам Администрации городского округа Верхний
Тагил;
Николаева И.А. - начальник Финансового отдела Администрации городского
округа Верхний Тагил;
Ждановских А.Г. -  начальник архитектурно-строительного отдела
Администрации городского округа Верхний Тагил;
Большаков Е.С. -  начальник пункта полиции № 10 Межмуниципального
отделения МВД России «Кировградское» (по согласованию);
Попков И.К. -  представитель общественности;
Хайрова С. С. - директор Муниципального унитарного предприятия
"Управляющая компания";
Блохин К.В. -  депутат Думы городского округа Верхний Тагил;

Заведующий территориальным органом Администрации городского округа
Верхний Тагил (при совершении административного правонарушения на
подведомственной территории).